



VOTRE DOSSIER CRÉANCE OU IMPAYÉ

En quelques minutes

Vous ne payez rien à l'inscription

Nos tarifs

(Pour toutes informations ou questions contactez nous au numéro situé en bas de page)

TABLEAU DES TARIFS

<u>Montant de créance</u>	<u>Tarif Global</u>	<u>Tarif TTC Inscription de la créance</u>	<u>Tarif TTC Traitement de la créance</u>	<u>Forfait minimum Recouvrement</u>	<u>Indemnité Complémentaire Frais Recouvrement Justifiée</u>
jusqu'à 2 500,00 €	18%	0%	18%	10%	facture
jusqu'à 3 500,00 €	16%	0%	18%	9%	facture
jusqu'à 4 500,00 €	14%	0%	18%	8%	facture
jusqu'à 5 500,00 €	14%	0%	18%	7%	facture
jusqu'à 6 500,00 €	12%	0%	18%	6%	facture
jusqu'à 7 500,00 €	12%	0%	18%	6%	facture
jusqu'à 8 500,00 €	10%	0%	18%	5%	facture
jusqu'à 9 500,00 €	10%	0%	18%	5%	facture
jusqu'à 10 500,00 €	9%	0%	18%	5%	facture
à partir de 10 501,00 €	8%	0%	18%	4%	facture

[Informations Légales](#) [Contact](#)